
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Mateřská školka Úvaly]
					
				

							
											
							Hlavní stránka
	Naše MŠ
	O školce
	Přehled budov a tříd
		MŠ Kollárova
			Třída Berušky
	Třída Jablíčka
	Třída Sluníčka
	Třída Kytičky
	Třída Motýlci
	Třída Rybičky
	Třída Žabičky



	MŠ Pražská
			Třída Dráčci
	Třída Koníci



	MŠ Bulharská
			Třída Žirafky
	Třída Sovičky






	Organizace školního roku
	Náš tým
	Platby
	Formuláře ke stažení
	Úřední deska
	Projekty
	Rady a tipy pro zákonné zástupce



	Pro zákonné zástupce
	Ze života školky
	Zápis
	Školní jídelna
	Základní informace
	Časté otázky
	Kontakt



	Volná místa
	Kontakt
	Kalendář akcí
	[image: MŠ Kollárova]
	[image: MŠ Pražská]
	[image: MŠ Bulharská]

						
					
					
					
					
					
				
					Select Page
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	No Results Found

	The page you requested could not be found. Try refining your search, or use the navigation above to locate the post.



				
			


				
		Kalendář akcí
Duben 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	« Bře	 	 
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 



	

		

	





	


			
				

	
		Kontakt
			Mateřská škola Úvaly

Kollárova 1260

25082 Úvaly



		

Telefony & Email
			ředitelka MŠ: 739 631 687

Datová schránka: ixqk3cq

Vedoucí ŠJ: 739 005 137

info@msuvaly.cz



		

Detašovaná pracoviště
			Budova Kollárova

Budova Bulharská

Budova Pražská

Intranet

Ochrana osobních údajů

Obrázky použity ze stránek www.freepik.com



		

	





		
				
					
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	
	
		
			RSS
		
	

Prohlášení o přístupnosti
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











